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Krásné dva litografované obrazy

představující české velikány Husa a
Žižku hodící ae pro spolkové a veřejné
místnosti jakož i pro rodiny máme
nyní na skladě Prodáváme je oba po
£100 aneb co prémii k Pok Západu za
doplatek 50c Pokrok "tfpadn

Oikaba rib

Lešetínský kováf
Před níkolika lety vydána byla

Praze úchvatná výpravná oásefl Svato
pluka Čecha "Leíetínský kovář" Lí-

ceno v ní otrýrai tahy poněmfování
českých dSdin cizozemskými fabrikan-t- y

a vřelá láska lidu Českého li řeči
otců svých Ležetínský kovář vzor
pravého Čecha vzdoruje snahám po
nžmčovacfm a zaplatí vzdor svůj živo-
tem neboť za poněmčovately stojí mo-
cné rameno "zákona a spravedlnosti"
Básefl psaná v slohu lehkém a přece
úchvatně zajímavém spůsobila veliký
rozruch VSak ten trval na krátce!
Vlála i i skonfiskovala! Jen něco málo
výlisku před konfiskací rozprodaných
přišlo mezi lid Jsouce přesvědčeni
Že přijdem vstříc přání každého milov-
níka ušlechtilé četby vydali jsme se
svolením spisovatele báseřl tuto v
plném zněni konfiskovaného vydání
A v očekávání tom jsme se nemýlili
Během pn íhoroku rozebráno prvé vv--

dání skrovné ovšem a uspořádali jsme
vydání druhé v mnohem lepSÍ a doko-
nalejší opravě a větSím formátě než
bylo prve Básefl tvoří knihu o 88
stranách a prodáváme ji po 25c t Do
Čech se zaručením za 50c z druhého
vydání (ana kniha valně těžší) za 65c t
K dostání za hotové u

Pokrok Západu
Omaha Neb

listina y - -ii

NAŠEMU FOREMANU

Panu Antonínu Bačkoroví
ku narození baculatého synáčka

z plna srdce blahopřeje

personál pokroku gápadu

TVEBRASKA [JQUOB flOTOE
roh 16 a California ulice

OMAHA NEBRASKA

J KLKTN majitel

Cechové a jejich zápas
o samosprávu

Nákladem Pok Záp vydána byla
orožůrce přednáška pod výše uvedeným
názvem kterou připravil p L J Pal-d- a

pro literární klub Astorovy knihov-

ny v New Yorku a upravil pak pro mě-

síčník Midland Monthly Tentočeský
překlad přednášky tvoří brožurku 40

stránek obsahujíc! vyobrazení Jana
Husa Jana Žižky Jana Amose Ko-

menského a Josefa Jungmana Cena
pouze 10c třeba v kolkách Dva sešity
ivíčníku Midland Monthly obsahu-

jící tutéž předsišku v angličině za
Pokrok Zří padn

Osiaka Neb
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Liptonská smělost jest smělost
která dovoluje nedbati na původní
výlohu když to přijde k tomu aby
se získal nový odběratel To jsme
zkoušeli učiniti tento měsíc Snížili
jsme ceny ač zároveS ceny tržní
stoupaly a dáváme ve váS dosah
vSecky takové předměty nábytku
jakéž mohly až do nedávná být kou- -

ťrodáváme umělé užitečné a sku- -

ve vašem dosahá Tento týden
na knihy aneb stůl do parádní- -

Tímto dovolujeme sl oznámltl nailm českým zakaznfkam že Jim mSžeme prodat 1

nejlepíí likéry vieho druhu za nejlevnSJii ceny Níie podáváme několik nailch cen:

Kalifornské žluté kjselé víno 75c galon
Kalifornské červené kýgelé víno 75c galon

Blackberry $100 galon
Červené sladké víno $150 galon
Run $200 galon
Hořká '

$200 galon
Kmínka $200 galon

Jsme zvláštními jednateli pro importované české lihoviny v lahvíck

Dekuje ctěním svým krajanům za laskavou přízeS v minulosti a naděje se ji i v
budouonOHti vynasnažím ae aby každý kdož ke mně zavítá byl úplně se zbožím 1 1 ce-

nami BDokolen Viechnr kraianv v úctě zve

t
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této bydlí 15 ooocod obyvatel
stva jež vesměs nalézá se v po
stavení zbědovaném Hladomor

zuří ponejvíce v provinciích střed

nich a dle odhadu jest potřeba

nejméně 1500000 rupií aby

aspoH nejvíce postižení pro počá
tek byli od nejhoršího uchráněni
Okamžité pomoci potřebuje nyní
celkem 250000 lidí v

Válka Jiho-afrlc- ká

Rozsáhlé válečné přípravy kte

ré vláda anglická zahajuje proti

republice oranžské a transvaalské

budí značné účastenství v kruzích

ruských a francouzských' a na

mnohých místech tvrdí se že

zaslány byly těmito vládami An-

glii dotazy ohledně zamýšleného

pohlcení obou republik 'jiho-afr- i-

ckých' Dle zprávy spojeného
tisku jest úmyslem vlády anglické
ukončiti pokud možno co nej

rychleji panující válku načež tvrze

v Pretorii a Johannesburgu mají

býti zrušeny a vypracována má

býti nová ústava pro pět spoje

ných států jiho-africký- totiž

pro Kapsko Transvaal Natal

Svobodný stát oranžský a Rho

desii

V době nejbližší zaveden bude

ve vojsku anglickém v jižní Africe
Marconi-ů- v systém telegrafování
bez pomoci drátů Za tím účelem

odjel již ze South --

amptonu řidi-t- el

Železnic a telegrafů v Natalu

pravázen jsa četou telegraňstů
kteří vezou sebou potřebné ná

stroje
Minulou sobotu podnikli Boe- -

rové útok na město Glencoe

avšak byli odraženi v nastavší

prudké bitvě Bitva u Glencoe

jest dosud největší jaká byla
svedena během nynější války

Ztráty na obou stranách jsou ve-

liké neboť Boerů páčí se na 800

mrtvých mimo raněné kdežto

Angličanů zabito bylo 350 Ná

sledkem tohoto neúspěchu roz

hodli se Boerové na jinjS taktice a

nepochybně budou nyní spustře- -

ďovati veškeré síly své na Kim-berle- y

kde nalézá se Cecil Rho-de- s

jehož budou hledčti zajmouti
aby dosáhli výhodnějších podmí-
nek míru

Z Kapská dochází zpráva že

anglické vojsko zmocnilo se vlaku

na němž nalézalo se množtví mou

ky určené pro boerské vojsko
Na vlaku tomto nalézalo se potra
vin jez stacuy Dy DoersKemu

vojsku pro dobu třech měsíců

Severovýchodně od Dundee na

tak zvaném Dundee Hill učinili

Angličané výpad na Boery kteří

nemohouce postavení své udržeti

opustili své jinak výhodné posice
u velikém nepořádku byli však

pronásledováni Angličany pod
velitelem gen Symonsem jenž při

pronásledování střelen byl do

spodn' části těla následkem če

hož po delší čas bude neschopen

vojenské služby Velení po něm

převzal gen Yule

Velitel kapské policie major
Scott spáchal sebevraždu poně-
vadž v okamžiku kdy měslo Vry-bur- k

bylo obleženo Boery vzdá-

lila se policie z místa svého

určení

Angličané soustřeďují s neoby
čejnou rychlostí vojsko své do

jižní Afriky tak aby počet jejich

vojska měřiti se mohl s vojskem
boerským Rychlost s jakou
Angličané dopravují vojsko- své

do jižní Afriky budí obdiv v

kruzích německých

Dle včerejší zprivý podnikli
Boerové nový útok ' na město

Glencoe a sice pod osobním říze

ním presidenta Krugera Utok

podniknut bude 9000 Boery

Z jižní Afriky dochází zprávy

pouze x pramene anglického a tu
oení pak divu že ohlašovány jsou
neustále velké ztráty na straně

Boerfl kdežto Angličané vyváznou
ponejvíce s nepatrnými ztrátami

Nepochybně přiučili se taktice
našeho generála Otise

Omántecí

Tímto oznamujeme ctěným řá-

dům ZČBJ že ve středu dne

t ho listopadu '99 v t hod odpo-
ledne uváděn bude v Milligan
Nebr Klub Svatopluk Čech do

lavné Jednoty Veškeré blaho-

přejné dopisy a telegramy zasílány
bnďtež na F O Kučera

ia3 taj klubu Milligan Nebr

KElhkcjcctv Pokroku Zip2ďo
Mime iu kladl velké mnoxatví r4-sf- t

íbTofch a paoťnch ae víccr
moioch oborů Divadeloí apiay má
r viechar jel jq k djtlu' v rút
mých Mrkách PUte ti o ranám
otdriíte Jej idaraa Admajte Jedno
ámim Pokrvk Umám

Pain-Kill- er

'
(PERKY DAVIS)

Jistý a bezpečný lék v kaldém

pnpaau neaunu vnsmcn jat

Pain-Kill- er

To Jest rozhodně pravdou a ne
lze 11a to klástl dosti důrazu

Jednoduchý bezpečný a rych-
le působící v případech

křečí kašle reraatou

koliky nastuzení neuralgie

projmu kropn bolení zubi

DVĚ VELKOSTI 25c a 50c

Mtjte jej u sebe Střežte se ná-

podobeni Kupujte pouze pra-

vý — Perry Davis

(
a — ♦ Na prodej víude £

Záchvaty trvale vrláíenv Záchvaty a ner- -

vosnoat zmizl po Jednodenním užívání Dr
Kline a ureat Nerve ruwtorer zatlete si pro
200 lihtv na zkouiku Obdržíte 11 zdarma
lr li Kline Ltd 831 Arch St Fhlladelpnia
a HlODTíBtf

5 10 a 20 akrové zahradnické farmy
na Drodel neb výměnu Pozemek lezl aal 4 neb
b mil JI ně od Soutb Omany a Jest
zviuu pruposoDen u pěstovaní zenn a ovoce
Na pozemku lest něco leaa V zimě mažete se
věnovatl mftéui Dobré Ikolv v poblifl Prodá
ae na anadné splátky aneb vymění za Jiný
majeiea jnu J uiAKnu
DTl -lm lile Board of Trade Bldg

OMAHA N1B

Předplácejte svým přátelům neb

známým do Čech Hospodáře' stoji
pouze $150 roénS

a více stálého výtěžku zaru-

čujeme každému kdo pře-
vezme Jednatelství naíloh3 vlaateneckycb loveckých
přírodních a náboženských
obrazí Nemějte žádné oba
vy snad pfed ztrátou

O 4 8 8ILBEHMANN
P 2 8t Paul Minnesota

Výhodná konpé
cltlc ulici: dva bloky cd poulítal dráhy: na
okružní dráze Snadné podmínky — Í2500 —

navitlvte nás hned McCague lnvestment Co
9x3 1606 Dodxe ul Omaha Nebr

7nmÁn í 610 akrovou farmu 40 Ii

ny ostatek vzděláno Dvoje
přihytky a hospodářské budovy Žádám za
duuu neo 16000 hoanodářských st rolo za n61
podi: WSte na Lock Box 'rC Osmond Nebr

ITIaflčí íeská služka která se zároveB
JlieUil SC vyzná v řeci anglické neb ně-

mecké Bude tníti na oráči vaření Draní a
žehlení Mzda 1500 týdně Hlaste se u Mra
F Adder 2020 Dode 81 r DT- -2

W G SLOANE ft CO

obchodnici a

ÉYtlM MiÉ roity
▼ ciale 407 400 411 aev 25 ulice

South umaba
Telefon

Zbožt se nrodává dle libosti buď ta hotov
eb na splátky 4ltf

C H Brewer & Co

~

1
T ]

pohrobnícl a pfljčovatelé koní
420-4- aev 26 ul Ho Omaha Nab

tf mmm Telefon ěialoSO

Ochotníkům a milovníkům
divadla

XT IrnlfcViirtM-tv- f PnV Zán 4aj-i- Ir rlft

stání všechny divadelní spisy jei vy-Él-
y

tiskem v Čechách a nejsou rozebrá-

ny Úplný seznam všech spisů ia51e
se vSera na požádání zdarma V sezna-
mu jsou uvedeny všechny kusy dle
svých názvu a při kažóSém je uvedeno

íkf kus ja kolik jednání a kolik osob

vyžaduje Piite o seznam pod adre
tou: Pokrok Západu

Omahhi Neb

Za sníženou cenul

Máme posud několik výtisku spiso

Královské vénnémčstoMělnil
a okres mělnicky

který a velkoa pfll sestavil a ku vell4
své Ikodě vlastním nákladem vydal
f iditel městské Školy pan Lud Boehnt
Jest to spis objemný neboť čiti 934

stran velkého formátu a 55 obrazy a

mapou okresu manického a měata
Katd rodák mřlnický tnél by chovat!

spis tento obsahující popis a dějiny
Shorodlátí Pan spisovatel oprávSto

abvtkn spisu ta
cenu valní sníženou a sice budem týl
prodávat! nyní za fSUu l a potovm
tisytkou Dříví ilí cena $400 žádnjf
Melnican nemusí se nyni vymlouván
na cenu knihy neboť za tuto cenu je
T prsvdě levaoo Hlaste se brzy
Adresujte:

- ' Fokrek Zápaia
vsula aea

PuřeMalt

Whiskey
DISTILLEOAND

O0TTUD AT THE

i7iuo7SpRiř:3

DistillerY
GUARANTCIO ——

PÚRITT—
STRCNCTH ANp

F LAVOR

K dostiaí v Ukindch kotelích a v
vitek saáatca obekodeck

'— Lepší příležitosti nenajdete
nikdo jenž chce aabýtí domova
než nabízí E S Rood South

Omaha

— V Armourově nakladárně

vypukl v sobotu ohefl který sice

nezpůsobu veliké Škody avšak

dal naučení správě že se musí

postarati o lepší zařízení hasičské

Vrchní správce učinil opatření že

bude jedna železniční kára s hasi-

cími přístroji stále pohotově aby
mohla býti rychle zatlačena namí-

sto ohně'
'

— Mayoru
south-omažské-

Ensorovi vyhořela na neděli v

noci stáj na 23 a B ulici Ve stá

ji se nalézal - kůň kráva pes
mnoho píce kočárek a pochvy což
vše v ohni za své vzalo Škoda
tím způsobená obnáší asi $1500
pojištění pak jen $500 Dělník

spal nahoře a jen stěží zachránil

svůj život Mayor Ensor tvrdí
že oheň byl zúmyslně založen

— Navštivte E' S Rood Glas

gow Block South Omaha a pře
svědčte se jak snadno nabyďete
domova

— Andy Dupont býval dříve
rohovníkem o cenu teď však sedí
v lapáku kam ho nechala strčiti

jeho manželka Nadával prý jí a

vyhrožoval zabitím a proto ho ne
chala dáti za mříže Před rokem
měl Dupont zápas s Walkerem

jejž zmlátil tak že na to brzy ze
mřel Byl za to souzen ale pro-

puštěn bez trestu což se mu asi

tentokrát nepodaří Rváč zůsta-

ne vždy surovcem a je to k nepo-

chopení jak mohou lidé míti záli-

bu v pěstních neb jiných zápa-
sech které vedou jen k sesurově- -

ní lidu

— Řády Hvězda Svobody čís

45 a Jiří Poděbradský číslo 72
J snížily vkladné na $300

do konce t r V poplatku tomto
zahrnuto jest veškeré vydání které

každý člen při přijímání zapraviti
musí Každý kdo by se členem
státi chtěl nechť se u některého
člena výše zmíněných řádů při
hlásí Ti 0x2
— Proč platiti nájem když mů

žete koupit si domov skoro na ty-

též splátky E S Rood jednatel
pozemkový
'— Major Wolcott cestující

jednatel Union Stock Yards Co

vrátil se v sobotu z cest po zápa
dě a podal zprávu společnosti že
se chov ovcí velice zmáhá Ne

příznivá povětrnost sice zahubila
letos mnoho jehřiat avšak vyna-

hradí to zase vyšší cena vlny
Největší poptávka jest po vlně

merinových ovcí které jsou skří--

ženy s domácím plemenem vydáva-

jí nyní mnohem těžší rouna Ovčá-

ci se nyní zajímají velice o to aby
pro jarní trh zvláště pro veliko
noce odchovali mnoho jehfiat Za
tou příčinou chovají ovce v kůl
nách kde je krmí starajíce se o

to aby měly co nejranějšf jehfia- -

ta která přinášejí nejlepší cenu
— Holičská unie v So Omaze

se pokoušela o to aby holírny v

neděli byly zavřeny avšak nemo-

houc toho docfliti vzdala se plá-

nu toho Přijato bylo pravidlo
že v pondělí budou holírny zavírá-

ny v 6 hodin večer v dalších
dnech v 8 hodin v sobotu v 10 a
v neděli budou otevřeny do 11

hodin ráno

— Commercial klub zahájil no
vou činnost a stari se o to aby v

South Omaze byla zařízena slé-

várna a plechirna v níž by se vy-

ráběly krabičky Členové klubu

mají za to- - že by se tovirny těch-

to dvou odvětví průmyslu v South
Omaze dobře vyplácely

Her 8 A Donahoe
vMét áobrfsh vUataotteefc Ckaaa

tarUlsťa Caagh MmmtAj

Dm lOHJna 1807 Bev SADonabóe

pastor II E církve jiiní Point Plea
sant W Va nastodll ae velice a na-tnr- ení

provázeno bylo od počátku
ailoýai kaliem On praví: HKdi
Jsem tkouiet několik tak ivanýeb
Mlttjeh" léků Jei jsme měli v domě
bet účinku koupil jsem al láhev
Chamberlain'! Couph Bemedy jei pů
sobilo skoro jtázracoě S oejviUfm
potěšením odporoučím je otecenstvu
Na prodej v všech lékárnách

FR CUBA
Český praýxík

VE SCHUYLER - - NEBR
Vede právní pře při všech sou- -

dech v kterékoliv čisti státu a po
slouží právní radou ve všech pří-

padech Pečuje bedlivě a osobně
o všechny záležitosti mu svěřené
KaraiMC: Bankovní dům F

Foldy Adresujte: Fr Cdba

Rakousko-Uhersk- o Následkem

zrušení jazykových nařízení jsou
v Praze a téměř po celých Čechách

pořádány velké demonstrace pří

nichž ovSem policie vždycky musí

zakroČiti aby udržela pořádek
Minulou středu udály se v Praze

velké výtržnosti a když dostavilo

se vojsko aby zjednalo pořádek
i bylo na ně házeno z oken jedno

tlivých doma K demonstrantům
mluvil dr Baxa a redaktor Klo- -

íácY ZhluknuvSÍ se lid kupil se

kolem německých a židovských
obchodů a také táhl k německé

mu kasinu přispěchavší vojsko
zabránilo ale dalším výtržnostem
vzdor tomu bylo však" asi 35 poli
cisto a několik mužů z výtržníka

poraněno — Říšská rada sešla se

opět k podzimnímu zasedání a

presidentem sněmovny zvolen byl
dr Fuchs a prvním náměstkem

jeho stal se poslanec Prade z Li-

berce — Čechové ve sněmovně

počínají si vyzývavě avšak k vý-

tržnostem dosud nedošlo — Na

Moravě jsou na denním pořádku

protižidovské výtržnosti při nichž

lid hází kamením po domech ži-

dovských obchodníka Stalo se

též že výtržníci dopustili se žhář-

ství aby ukojili svou pomstu
Minulou neděli byla opět podob-
ná protižidovská demonstrace

uspořádána avšak policie zakro-

čila a sice tak surově že tři osoby
na místě zabila a několik jiných

bylo vážně poraněno
'
Bylo též

povoláno vojsko jež konečně zjed-

nalo pořádek

Nlmecko Císař Vilém hodlá

poslati na pařížskou výstavu sbír-

ku kuriosit Bedřicha Velkého

jakož í hojnost literárních pokládá
a francouzských obrazů — Nějací
vandalové zničili nově postavený
monument v Sieges Allee zuráže-vš- e

nosy a ruce sedmi předkům

císařovým

Francie Po celé téměř Francii
vzmáhá' se hnutí protikatolické
jehož lekají se ve Vatikánu Par-

lamentní komise pro vyučování

podala Btížnost proti koogregační-m- u

vyučování a také ministerstvo
Waldeck-Rousseau-ov- o není příz-niv- o

nynějšímu způsobu vyučova-

címu Hnutí toto podporují též

socialističtí vůdcové jako jest na

příklad Jaurez a Viviani Parla-

mentní komise žádá též na vládě

t aby bylo zapovězeno státním pro-

fesorům přednášeti na katolických

soukromých školách Zjevy tyto

pro stranu katolickou ve Francii

jsou povážlivé neboť během to-

hoto měsíce jest to již třetí útok

na stranu klerikální v zemi této
— V Paříži přetřásá se smrt plu-

kovníka Schneidera jenž smrtelně

raněn byl v souboji gen Rogetem
Oba tito mužové známí jsou z

aféry Dreyfusovy a proto přikládá
se souboji tomuto zvláštní význam
a pravá příčina smrti plukovníko-
vy přičítá se tomuto procesu
Smrt Schneiderova jest již sed-

mým případem vzešlým přímo z

aféry Dreyfusovy

Anglie V Londýně se mluí
o možném zakročení Ruska proti

Anglii a za tím účelem vláda shá-

ní velké vojsko Rusko chce

nynější vilky v Africe

aby se zmocnilo Afghánistánu
čímž by mělo i nad Persií úplnou
kontrolu Mezi Ruskem a Fran-

cií panuje Žívá výměna depeší z

čehož se soudí že obě mocnosti

jsou dorozuměny aby využitko-val- y

nynější krisi — V parlamen-

tu vedou irští zástupcové tuhý

boj s vládou a Patrick 0'Brien v

debatě pravil že je Chamberlain

vinen vraždy právě tak jako zlo-

činec jejž vedou na šibenici Ne-cht- ěl

alova svá odvolati a byl ze

sezení vyloučen

Rusko V Petrohradě zahájila
činnost společnost červeného kříže

aby mohla pomáhá ti raněným vo-

jínům na válečném poli v jižní
Africe ''
Ona Z Pekingu dochází zprá-

va že objeveno' tam bylo spiknutí

jehož účelem bylo kouti pikle

proti panujícímu domu Násled-

kem tohoto odhalení bylo popra-

veno šestnáct osob na nich! lpělo

podezření že jsou vůdci celého

spiknutí Císařovna vdova roz-

hodla se Ze sídlo své přeloží do

některé krajiny v jižní čisti čínské
říle

InJit Nejvyšší rada indická

sella se k poradě v těchto dnech

v Šimle a oejdůležitijším bodem o

něn1 bylo rokováno jest otázka

hladomoru v Indií C M Rivaz

vyjádřil se v tomto sezení le kra-

jina v níž hladomor zuří zanjími
celkem 100000 mil v britické

territorii a 150000 mil v krajinách

HAYD
BROS

Říjnový prodej nábytku

peny pouze v domovech boháčů
tečně pěkné kusy nábytku za ceny
umožňujeme vám zaopatřili si skříň
no pokoje za ceny neobyčejně levné

Jeden druh stolku prodáváme po I195 Mezi těmi naleznete
dubové a mahogabové čajové stolky mající ceny #400 až $600
skládací dubové stolky ku hře a různé jiné stolky z nichž žádný ne
má cenu menší nežli £300 -

Snížili jsme ceny na všech našich stolkách do Darádnírh nokniA

jakož i stojanech a nemůžete přehlédnout! tuto příležitost

COLXJIrXBIA
Mv isme iiž přidali svou veškeru důvěru Colnmhía ieUmim

Dostelím a nabízíme vám tento tvden železnou nostl ca ík ir

ráž stojí dobře za I700 dle nynějších cen železa Jest 57 palců vy- -

soaa ma unieane zavuny opairene na Konci mosazi mosazné kno-

flíky 4x6 Široká a pěkná postel— tento týden za I475

Battle J±2Z židle
Největší nejpěknější a nejúhlednější židle ze všech kdy nabíze-

ných za tuto cenu šest za I500 — Vyřezávané lenochy postranní
lenochy pro ruce soustruhované brsleny a spěry Jiný pěkný druh
z 5 z est kusů Dubové podstavky pro obrazy s upravitelný-m- i

knoflíky 50c Bílé emailované po 75 centů a lioo Španělské
stěny skládací o třech dílech vyplněné za S150 nevyplněné lioo
dubové 5 stop vysoké

IDotoréi koupó záslon
The Moss Rose a Nepane továrny ve Filadelfii vyprodaly nim

několik různých druhů záslon a draperií za hotové asi ca polovici
jejich skutečné ceny Toto nové a módní zboží z nejlepllcb továren
v Americe bude prodáváno při této závěrečné říjnové prodeji za po-

lovic "
ceny

STYDĚN 0BROSSchuyler Neb


